
2024 年 8 月 1 日 

各位 

株式会社三修社 

 

書籍の価格改定についてのお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社刊『まるごと 日本のことばと文化』シリーズの価格を改定することになりま

したのでお知らせ申し上げます。 

これまで諸経費の削減等により価格維持に努めてまいりましたが、近年、原材料費や製作費、

流通コスト等の増加により、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

誠に心苦しい限りではございますが、2024 年 9 月 1 日より以下の通り価格改定を実施する

ことといたしましたので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 

ISBN タイトル 現 本体価格 新 本体価格

978-4-384-05752-2 まるごと 入門 A1 かつどう 1,500円 1,900円

978-4-384-05753-9 まるごと 入門 A1 りかい 1,700円 2,200円

978-4-384-05754-6 まるごと 初級 1 A2 かつどう 1,800円 2,300円

978-4-384-05755-3 まるごと 初級 1 A2 りかい 1,900円 2,400円

978-4-384-05756-0 まるごと 初級 2 A2 かつどう 1,800円 2,300円

978-4-384-05757-7 まるごと 初級 2 A2 りかい 1,900円 2,400円

978-4-384-05758-4 まるごと 初中級 1 A2/B1 2,200円 2,800円

978-4-384-05759-1 まるごと 中級 1 B1 2,800円 3,600円

978-4-384-05760-7 まるごと 中級 2 B1 3,000円 3,900円


